各 位

みの～れ住民劇団「演劇ファミリーＭｙｕ」

代表 柴山真理子

みの～れ 20歳記念オリジナルミュージカル

『黄色い袋と魔法のトンネル』
広告掲載のお願い

 時下，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また，日頃より本会の活動にご支援

ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて，私たちＭｙｕは，みの～れと共に誕生して以来，地域の演劇活動の受け皿として幅

広い年代で構成される大所帯で運営してまいりました。また，定期的にオリジナル作品を創

り続ける中で，小美玉市内の何気ない風景や歴史上の人物をミュージカル化するなど，観

客・創り手双方の地域に対する愛着と誇りや当事者意識を醸成し，シビックプライドを高め

ることに寄与してまいりました。

特に子どもたちは，創造活動を通じて物事を深く洞察し，自ら考え自ら工夫するようにな

り，たくましく成長しています。心のスイッチが入り，目の輝きが変わります。三世代揃っ

たＭｙｕファミリーの中で長期間過ごすことで知恵と良心が育まれます。家庭内において

も１つの目標に向かう中で共通の会話が生まれます。

Ｍｙｕは，プロデュース能力と専門技術力を持った劇場＝みの～れと，私たちが真剣に創

る本格的な住民主体・館支援型の公演を創造発信する活動です。今作は特に，みの～れ 20

歳を記念する作品として，更なる参加参画の輪の拡大を狙い募ったところ，66 名が出演を

希望し，スタッフも合わせ総勢 100名を超える大掛かりなミュージカルとなることから，皆

様方のご支援なしには円滑な活動が困難な状況にあります。

経済情勢の厳しい折，心苦しい限りではございますが，何卒この趣旨に御賛同いただき，

特段のご高配を賜りますよう心からお願い申し上げます。

１．公演の概要

日  時 ２０２２年１０月１５日（土）１４:００開演

１０月１６日（日）１４:００開演

会  場 小美玉市四季文化館みの～れ 森のホール

公演時間 約９０分（途中休憩有・１５分間）を予定

対  象 小学生以上

入場料金 全席指定 大人１，０００円 高校生以下５００円

発売開始 令和４年７月１７日（日）１０:００～

定  員 約６００人（３００席×２回公演）

２．広告代の使途

  広告協賛金は，『黄色い袋と魔法のトンネル』の企画制作経費として使用させていただ

きます。

（舞台美術・大道具・小道具・衣装・広報宣伝など）

３．広告の代金

  〇公演チラシ（掲載数に限りがございます。）

団体・企業／１コマ ５，０００円  （※１コマのみで、先着８コマとなります。）

  〇公演パンフレット

団体・企業／１コマ ５，０００円  ※１コマ以上何コマでもかまいません。

４．公演チラシ，公演パンフレットの規格等

  ○チラシの規格

Ａ４判・両面４色 ２０，０００枚発行予定

   ・近隣市町村の公共施設（約 100ヶ所）への掲示

   ・みの～れ・アピオス・コスモス自主事業の際の折り込み

   ・小美玉市内小中学校全校及び近隣小中学校（参加者所属の学校）

  ○パンフレットの規格

Ａ３・２つ折り・両面４色 ７００部発行予定

   ・鑑賞客，出演者，招待者等に配布予定。

５．広告規格等

１コマ（２．５ｃｍ×５ｃｍ）・１色刷り

６．広告代金の納入方法

  直接，演劇ファミリーＭｙｕの関係者に直接お渡しいただくか，みの～れ窓口にて承り

ます。

７．ご留意事項

  公共の福祉に反する団体，政治団体，宗教団体様からのお申し込みはお断りいたします。

８．申込方法

  別紙申込書により下記宛に郵送または FAX，Emailにてお願いします。

９．募集期間

  令和４年４月１５日（金）まで

１０．広告掲載特典

  〇広告を掲載いただける方には，出演者・関係者の感想等を綴った「記念文集」を贈呈

いたします。

  〇希望者には、入場券が優先的に購入いただけるようになります。（２席まで）

希望される場合は、別紙「広告掲載申込書」へ入場券購入希望の有無をご記入くださ

い

  〇公演チラシ及び公演パンフレットの両方に広告を掲載いただける方には、本公演の

映像記録を贈呈します。

１１．その他

  掲載させていただく広告の内容は，住所，名前，電話等を基本としますが，特に宣伝し

たい内容やレイアウトの希望がありましたらお申し出下さい。版下（清刷）をいただい

ても結構です。

１２．お問い合わせ

小美玉市四季文化館みの～れ 担当：市村

〒３１９－０１３２ 茨城県小美玉市部室１０６９

TEL：０２９９－４８－４４６６ FAX：０２９９－４８－４４６７

E-mail：yoshinori.ichimura@city.omitama.lg.jp

みの～れホームページ：http://minole.city.omitama.lg.jp/

Ｍｙｕホームページ：http://genki-ibaraki.com/myu/

みの～れ２０歳記念オリジナルミュージカル

『黄色い袋と魔法のトンネル』

広告掲載申込書

＜掲載先＞※掲載するものに〇をつけてください。

・チラシ   ・パンフレット  ・掲載希望なし

＜おなまえ＞

（商号，代表者名など掲載必要事項）

＜ご住所＞

＜お電話＞

＜FAX＞

＜URL＞

＜Email＞

＜その他掲載したい内容＞

＜入場券の購入について＞※該当するものに〇をつけてください。

・希望する（   席）    ・希望しない